
Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

Bizottsági hatáskör

Budakalász Város Önkormányzata Pénzügyi és Gazdasági Bizottságának
2025. október 27-i rendes ülésére

Tárgy: Javaslat  az  Egészségház  földszintjén  található helyiség  bérleti 
szerződésének módosítására

Előterjesztő: Kóder György bizottság elnöke

Készítette: Márton Zsuzsa vagyongazdálkodási ügyintéző
Szeleczky Szilvia irodavezető

Egyeztetve: Dr. Bacsárdi József

Ellenőrizte: dr. Papp Judit aljegyző

Tárgyalja: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 

Az előterjesztés nyílt ülésen tárgyalható.
A határozati javaslat elfogadásához egyszerű szavazattöbbség szükséges.

 Előterjesztés



Budakalászi Polgármesteri Hivatal | 2011 Budakalász, Petőfi tér 1. | telefon: +36 26 340-266 | www.budakalasz.hu

E L Ő T E R J E S Z T É S

Tárgy: Javaslat  az  Egészségház  földszintjén  található  helyiség  bérleti  szerződésének 
módosítására

Tisztelt Bizottság!

Budakalász  Város  Önkormányzata  bérleti  szerződést  kötött  Koi  Tünde  gyógytornásszal  és  2025. 
március 1-től 2030. február 28. napjáig az önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező Budakalász, 
Klisovác u. 6. szám alatti Egészségház földszintjén található 18 m2 alapterületű és a kapcsolódó 6 m2-es 
helyiség hasznosítására, gyógytornász tevékenység végzése céljából. A szerződés szerint Bérlő havi 108 
magán és 48, Szentendre Város Egészségügyi Intézményei (továbbiakban: SZEI) által támogatott órát  
tart, így a bérleti díja havi bruttó 72.000 Ft.
Koi  Tünde szeptember  28.  napján  küldött kérelme alapján  2025.  július  1-től  a  SZEI  plusz  6  órát  
finanszíroz, amelyre az önkormányzat nem számít fel bérleti díjat. A támogatott heti 12 óra, ami havi 48 
óra gyógytorna szolgáltatást jelent, heti 18-ra, azaz, havi 72 órára emelkedett. Ennek következében 
Bérlő havi magán óráinak száma 108 helyett 84 lett, a fizetendő bérleti díj arányosan így havi bruttó 
56.000 Ft-ra csökken.
Javaslom, hogy Koi Tündével 2025. április 8-án kötött szerződés a bérleti díj tekintetében 2025. július 1-
től kerüljön módosításra. Az új összeg a vállalt 84 magánóra alapján bruttó 56.000 Ft / hó. 

Mellékelve:
- Koi Tünde kérelme,
- helyiségbérleti szerződés módosítás tervezet.

Határozati javaslat

Budakalász  Város  Önkormányzatának  Pénzügyi  és  Gazdasági  Bizottsága  –  a  Képviselő-testület 
átruházott hatáskörben -  úgy  dönt,  hogy  Koi  Tündével  2025.  április  8.  napján,  az  önkormányzat 
kizárólagos tulajdonát képező Budakalász, Klisovác u. 6. szám alatti Egészségház földszintjén található 
18 m2 alapterületű és a kapcsolódó 6 m2-es helyiség hasznosítására, gyógytornász tevékenység végzése 
céljából kötött bérleti szerződést módosítja visszamenőleg 2025. július 1-től a bérleti díj tekintetében.

Bérlő által vállalt havi 84 magánóra alapján a bérleti díj havi bruttó 56.000 Ft, amely összeg 2026. évtől 
kezdődően minden év március 1-től az előző évi infláció mértékével emelkedik.

Budakalász Város Önkormányzatának Pénzügyi és Gazdasági Bizottsága felhatalmazza a polgármestert 
a bérleti szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: bizottsági elnök

Budakalász, 2025. október 14.

     Kóder György
   bizottság elnöke 





Iktatószám: 6/21-…. /2025 
 

A 2025. március 1-től hatályos, 6/21-12/2025 iktatószámú 
HELYISÉGBÉRLETI SZERZŐDÉS 1. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA 

 
 
amely létrejött egyrészről Budakalász Város Önkormányzata (2011 Budakalász, Petőfi tér 1., adószám: 15730961-2-
13), mint bérbeadó képviseletében Forián-Szabó Gergely polgármester, a továbbiakban Bérbeadó,  
 
Koi Tünde e.v. (lakcím:  anyja neve:  szül. hely és idő: 

 adószám: ) mint Bérlő, együttesen: Szerződő felek között, az 
alulírott helyen és napon, az alábbi feltételek szerint. 
 
Szerződő felek a közöttük létrejött 2025. március 1-től hatályos 6/21-12/2025 iktatószámú szerződést egyező akarattal 
módosítják. 

 
2. a Szerződő felek megállapodnak abban, hogy 2025. július 1. napjától a havi bérleti díj a vállalt havi 84 óra 
alapján 44.095 Ft / hó + Áfa, azaz bruttó 56.000 Ft / hó. 

 
Jelen szerződés módosítás 2025. március 1-től hatályos 6/21-12/2025 iktatószámú helyiségbérleti szerződés más 
pontját nem érinti és annak elválaszthatatlan részét képezi. 
 
Szerződő felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés módosítás valamennyi rendelkezését 2025. július 1. 
napjától alkalmazzák. 
 
A szerződés módosítás Budakalász Város Önkormányzata Pénzügyi és Gazdasági Bizottságának ……../2025. (X.27.) 
számú határozata alapján kerül megkötésre. 
 
Szerződő felek jelen szerződés módosítást elolvasták, közösen értelmezték, és mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt jóváhagyólag írják alá. 
 
Budakalász, 2025. ……………………. 
 

 
 

Budakalász Város Önkormányzata 
Forián-Szabó Gergely polgármester 

Bérbeadó 

 Koi Tünde e.v 
gyógytornász 

Bérlő 
 
 
Készült:  3 példányban 
Kapják:  Bérlő 

Pénzügyi Iroda 
 Irattár 
 

 


	Tárgy: Javaslat az Egészségház földszintjén található helyiség bérleti szerződésének módosítására



